UCHWALA NR XXVII11/160/2017
RADY GMINY CZERNIKOWO
z dnia 7 wrze$nia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwaty w sprawie zaliczenia drég do kategorii drog gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r., poz. 730, poz. 935 ) oraz art. 7
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, poz. 1920,
poz. 1948, poz. 2255 z 2017 r., poz. 191, poz. 1089) uchwala sie, co nastepuje:

8 1 W uchwale nr XXIV/184/2005 Rady Gminy Czernikowo z dnia 6 grudnia 2005 r.
w sprawie zaliczenia drog do kategorii drég gminnych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2005 r.,
nr 147, poz. 2801) ztacznik Nr 1 otrzymuje brzmienie okreslone w zataczniku nr 1 do niniejszej
uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Wéjtowi Gminy Czernikowo.

83. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogtoszenia w Dzienniku
Urzedowym Wojewddztwa Kujawsko - Pomorskiego.



Zatacznik nr 1

do uchwaty Nr XXV 111/160/2017
Rady Gminy Czernikowo

z dnia 7 wrzeSnia 2017 r.

Wykaz drog Gminy Czernikowo zaliczonych do kategorii drog gminnych:

Numer ) ) ) ) ) Dtugosc
Lp. ] Opis odcinka drogi Przebieg drogi )
drogi drogi (km)

(Rembiocha) granica gminy Zbdjno -
1 101101C . . . ) Kijaszkowo 2,12
Kijaszkowo - do drogi powiatowej Nr 2132C

od drogi powiatowej Nr 2042C - Kijaszkowo - B
2 101102C ) ) . i Kijaszkowo 0,82
granica gminy Zb6jno (Przystan)

(Wielgie) granica gminy Zbdjno - Liciszewy - do
3 101103C . i ) Liciszewy 1,04
drogi powiatowej Nr 2042C

od drogi powiatowej Nr 2042C - Liciszewy do o
4 101104C . . ) Liciszewy 1,72
drogi powiatowej Nr 2042C

od drogi powiatowej Nr 2042C - Liciszewy - o
5 101105C ) . - Liciszewy 2,53
granica gminy Kikét (Trutowo)

od drogi powiatowej Nr 2042C do miejscowos$ci .
6 101106C . o Kijaszkéwiec 0,95
Kijaszkowiec

od drogi powiatowej Nr 2042C - Kijaszkowo -

7 101107C Kijaszkowo 0,88
Stawy
od drogi powiatowej Nr 2132C - Kijaszkowo - B
. P . ) . Kijaszkowo -
8 101108C Stawy - Kijaszkéwiec do drogi powiatowej 2,24

Kijaszkowiec
Nr 2048C
(Piotrkowo) granica powiatu Golub-Dobrzyn -

9 101109C ) ) ) Mazowsze 0,61
Mazowsze - do drogi powiatowej Nr 2132C

granica powiatu Golub-DobrzyhA - Mazowsze- Mazowsze -
10 101110C ) ) . 1,89
Parcele - do drogi powiatowej Nr 2043C Parcele
Mazowsze -

od drogi powiatowej Nr 2043C - Mazowsze-
11 101111C ) ) Parcele - 2,03
Parcele - Jezioro Steklin )
Steklinek



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Numer

drogi

101112C

101113C

101114C

101115C

101116C

101117C

101118C

101119C

101120C

101121C

101122C

101123C

101124C

101125C

101126C

od drogi powiatowej Nr 2043C - Steklinek - do
drogi gminnej Nr 101113C

od drogi powiatowej Nr 2043C do granicy
gminy Kikoét (Hornéwek)

(Niedzwiedz) granica gminy Kikot - Steklin - do
drogi krajowej Nr 10

od drogi gminnej Nr 101114C - Rumunki Steklin
- Steklin - do drogi krajowej Nr 10

od drogi powiatowej Nr 2132C - Bernardowo -
Stary Steklinek - do drogi powiatowej Nr

2043C

od drogi gminnej Nr 101121C - Jackowo -
Steklinek - do drogi powiatowej Nr 2043C

od drogi gminnej Nr 101117C - Steklinek - do
drogi powiatowej Nr 2043C

od drogi gminnej Nr 101117C - Jackowo -
Wygoda - do drogi krajowej Nr 10

od drogi gminnej Nr 101121C - Jackowo -
do drogi gminnej Nr 101119C

od drogi gminnej Nr 101116C Bernardowo -

Jackowo - Czernikowo (ul. Akacjowa) - do drogi

krajowej Nr 10

(Skrzypkowo) granica gminy Obrowo - Rumunki

Czernikbwko - do drogi powiatowej Nr 2132C

od drogi gminnej Nr 101122C - RumunKi

Czernikéwko - Czernikéwko - do drogi krajowej

Nr 10

od drogi krajowej Nr 10 - Czernikoéwko - Waty

Czernikéwko

(Sgsieczno) granica gminy Obrowo - Zimny
Zdr6j - Czernikowo (ul. Géry) - do drogi
powiatowej Nr 2044C (ul. Targowa)

od drogi powiatowej Nr 2044C - Kepiacz

Opis odcinka drogi

Przebieg drogi

Steklinek

Steklinek

Steklin

Steklin

Bernardowo -
Steklinek

Jackowo -
Steklinek

Steklinek
Jackowo -
Czernikowo -
Wygoda

ul. Zabowo
Bernardowo -
Jackowo -

Czernikowo

Czernikéwko

Czernikéwko

Czernikéwko

Czernikowo
ul. Gory

Czernikowo

ul. Kepiacz

Dtugosé

drogi (km)

1,74

2,67

2,11

1,51

2,20

1,97

1,26

2,19

0,92

2,38

1,83

1,51

0,75

3,45

2,20



Lp.

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Numer

drogi

101127C

101128C

101129C

101130C

101131C

101132C

101133C

101134C

101135C

101136C

101137C

101138C

101139C

1011400

Opis odcinka drogi

(Stajeczyny) granica gminy Obrowo - Rudno -
do drogi gminnej Nr 101128C Rudno

od drogi powiatowej Nr 2044C - Witowaz -
Rudno - Pokrzywno - do drogi gminnej
Nr101137C

od drogi gminnej Nr 101128C Rudno - Wylewy

- Zacisze do drogi powiatowej Nr 2044C

od drogi krajowej Nr 10 - Wygoda - do drogi
powiatowej Nr 2044C - Witowaz

od drogi krajowej Nr 10 - Szkleniec - Rumunki
Osowka - do drogi gminnej Nr 101132C

od drogi gminnej Nr 101130C (Witowgz) -
Rumunki Oséwka - do drogi powiatowej
Nr 2044C (Oséwka)

od drogi krajowej Nr 10 - Ograszka - droga
powiatowa Nr 2046C - Rumunki Ograszka - do
drogi powiatowej Nr 2047C

od drogi powiatowej Nr 2047C - Makowiska -

granica gminy Kikét (Sumin)

od drogi powiatowej Nr 2047C - Makowiska -
Kietpiny - do drogi gminnej Nr 101136C

od drogi powiatowej Nr 2047C - Rumunki
Ograszka - Kietpiny - granica gminy Kikét

(Sumin)

od drogi gminnej Nr 101140C (Wtecz) -
Pokrzywno - Skwirynowo - do drogi gminnej
Nr101138C

od drogi gminnej Nr 101140C (Skwirynowo) -
do drogi powiatowej Nr 2044C - (Jezioro

Zacisze)

Nowogrédek - do drogi gminnej Nr 101140C

(Skwirynowo)

(Leg - Osiek) granica gminy Obrowo - Wiecz -
Pokrzywno - Zabtocie - do drogi powiatowej
Nr 2044C (Wakole)

Przebieg drogi

Stajeczyny -

Rudno

Rudno -

Pokrzywno
Witowaz -
Wylewy

Wygoda -
Witowgz

Szkleniec -

Oséwka

Witowgz -

Osbéwka

Ograszka

Makowiska

Makowiska -

Kietpiny

Ograszka -

Kietpiny

Wiecz -
Pokrzywno -

Skwirynowo

Skwirynowo -

Zacisze

Nowogrodek -

Zabtocie -

Skwirynowo

Wiecz -

Pokrzywno -

Zabtocie - Wakole

Dtugosé

drogi (km)

2,71

3,66

4,15

2,19

2,16

1,19

3,40

1,03

1,94

4,40

7,28

7,60

3,35

10,32



41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

Numer

drogi

Opis odcinka drogi

granica powiatu Golub-Dobrzyn - Mazowsze -
do drogi gminnej Nr 101109C

granica gminy Zbojno - Liciszewy - do drogi
gminnej Nr 101103C

od drogi powiatowej Nr 2132C - Bernardowo -
do drogi gminnej Nr 101116C

od drogi gminnej Nr 101105C (Kijaszk6wiec) -
Liciszewy - do drogi gminnej Nr 101104C

od drogi powiatowej Nr 2132C - Mazowsze-

Parcele

od drogi krajowej Nr 10 - ul. Szkolna - do drogi
powiatowej Nr 2044C

od drogi powiatowej Nr 2044C - ul. 3-go Maja -
do drogi krajowej Nr 10

od drogi gminnej (ulica Kwiatowa) - ul. Lesna
oraz dziatki nr 349, 821

od drogi powiatowej Nr 2044C - ul. Kwiatowa -
do drogi gminnej Nr 101125C (ul. Gory)

od drogi powiatowej Nr 2044C - ul. Zajgczkowo
- Witowaz

od drogi gminnej Nr 101125C (Zimny Zdroj) -
do drogi gminnej Nr 101126C (Kepiacz)

od drogi powiatowej Nr 2046C - Ograszka -

granica gminy Kikot (Wawrzonkowo)

granica gminy Kikot (Wawrzonkowo) - do drogi

powiatowej Nr 2047C

od drogi powiatowej Nr 2044C - Jazwiny - do
drogi gminnej Nr 101128C (Witowgz)

od drogi powiatowej Nr 2044C - Osdéwka

od drogi powiatowej Nr 2046C - Oséwka-
Kolonia - do drogi powiatowej Nr 2047C

od drogi powiatowej Nr 2047C - tazy

Przebieg drogi

Mazowsze

Liciszewy

Bernardowo -

Jackowo
Liciszewy
Mazowsze -

Parcele

Czernikowo

ul. Szkolna

Czernikowo
ul. 3 Maja

Czernikowo

ul. Le$na

Czernikowo

ul. Kwiatowa

Czernikowo

ul. Zajaczkowo

Zimny Zdroj -
Kepiacz

Ograszka

Makowiska

Jazwiny - Os6wka

Osbéwka

Osowka-Kolonia

tazy

Dtugosé
drogi (km)

0,46

0,92

0,65

1,70

1,08

0,50

0,50

0,78

0,85

191

1,44

0,52

0,75

2,25

0,71

0,53

1,00



58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

Numer

drogi

Opis odcinka drogi

od drogi powiatowej Nr 2047C - Makowiska -
do drogi gminnej Nr 101136C

od drogi gminnej Nr 101136C Kietpiny -
Rozstrzaty-do drogi gminnej Nr 101136C

od drogi gminnej Nr 101136C Kietpiny - granica
gminy Lipno (Jankowo)

od drogi gminnej (ul. Kwiatowa) - ul. Reja - do
drogi gminnej Nr 101125C (ul. Géry) i od drogi
gminnej Nr 101125C (ul. Gdry) okoto 160 m na

potudnie

od drogi gminnej Nr 101121C - ul. Ogrodowa -
do drogi krajowej Nr 10

od drogi gminnej (ul. Szkolna) - ul. Gimnazjalna

- do drogi gminnej (ul. Nowe Osiedle)

od drogi krajowej Nr 10 - ul. Strumykowa dwie
odnogi lewa strona oraz ul. Bursztynowa i ul.

Rubinowa

od drogi gminnej (ul. Zajgczkowo) - ul. Polna

(do toréw kolejowych)
od drogi powiatowej Nr 2044C - ul. Nowe

Osiedle - do drogi gminnej (ul. Gimnazjalna)

od drogi gminnej (ul. Zajgczkowo) - ul. Osiedle
Mtodych

od drogi krajowej Nr 10 - Czernikowo - do
drogi powiatowej Nr 2132C

od drogi gminnej (ul. Kwiatowa) - Czernikowo -
do drogi gminnej Nr 101125 (ul. Gory)C

od drogi powiatowej Nr 2044C - Czernikowo

(przedtuzenie ul. Stowackiego)

Przebieg drogi

Makowiska -

Rozstrzaty
Kietpiny -

Rozstrzaty

Kietpiny

Czernikowo

ul. Reja

Czernikowo

ul. Ogrodowa

Czernikowo

ul. Gimnazjalna

Czernikowo

ul. Strumykowa
Czernikowo
ul. Polna

Czernikowo

ul. Gimnazjalna

Czernikowo
ul. Osiedle
Mtodych

Czernikowo

Czernikowo

Czernikowo

ul. Stowackiego

Dtugosé

drogi (km)

1,59

2,34

1,69

0,45

0,35

0,25

0,36

0,65

0,30

0,60

0,45

0,35

0,20



Uzasadnienie

Art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz
1440), stanowi, iz zaliczenie do kategorii drég gminnych nastepuje w drodze uchwaty Rady
Gminy po zasiegnieciu opinii wtasciwego zarzadu powiatu.

Taka uchwata zostata podjeta w dniu 6 grudnia 2005 r. jednak wskazane w zatgczniku do
uchwaty numery drég od pozycji 41 do pozycji 70, nie otrzymaly numeracji w trybie
przepisow art. 10 ust.7 pkt 2 ustawy o drogach publicznych, w zwigzku z brakiem uchwaty
zarzadu wojewodztwa.

Ponadto w wykazie stanowigcym zalgcznik nr 1 ujeto wskazanie opisu drogi, jej
przebieg i dtugoS¢. W pozycji 41 do 70 wykazu usciSlono przebieg drogi, oraz pominieto
numery drég, co do ktérych brak uchwaty zarzadu wojewodztwa.

Aby wystgpi¢ o nadanie numeréw drég gminnych przyjetych na podstawie uchwaty
z 6 grudnia 2005 r. sprostowanie niniejsze jest konieczne W zwigzku z powyzszym podjecie

niniejszej uchwaty zmieniajgcej jest uzasadnione.



